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PionierGarage

Die PionierGarage ist die Plattform für gründungsinteressierte Studenten in Karlsruhe.

Wir fördern die Begeisterung am Thema Gründen durch Gründervorträge, Startup-Touren, Workshops,
Hackathons und unserem großen Gründungswettbewerb GROW. Und das mit Erfolg! Von unseren
Pionieren wurden Startups wie Busliniensuche.de oder understand.ai gegründet.

Wenn du auch Lust hast, die Welt der Gründer kennen zu lernen und vielleicht auch mal selbst
gründen willst, bist du bei uns genau richtig! Lerne uns hier kennen.

E-Mail: info@pioniergarage.de

Website: pioniergarage.de

Facebook: fb.com/pioniergarage

Aktueller Vorstand

Zuletzt aktualisiert: 08.08.2018

Vorstandsvorsitz Dominik Doerner Leitung und Außenvertretung
Finanzen & Recht Maximilian Wessendorf Buchhaltung sowie rechtliche Aspekte
Events Lidia Grigoriev Organisation interner und externer Events
External Relations Christian Wiegand Kontakt mit Sponsoren, Spendern und Partnern
Marketing Patrick Golz Bewerbung von Events und Mitgliedergewinnung

Launchpad Jannik Nefferdorf Leitung über unsere Räumlichkeiten und die Startups
darin

IT Dominic Seitz Soft- und Hardware im Verein

From:
https://wiki.asta-kit.de/ - AStA-Wiki

Permanent link:
https://wiki.asta-kit.de/hsg:list:pioniergarage?rev=1533756373

Last update: 08.05.2024 11:23

https://www.busliniensuche.de/
https://understand.ai/
https://goo.gl/4joei2
mailto:mailto:info@pioniergarage.de
https://pioniergarage.de
https://www.facebook.com/Pioniergarage/
mailto:mailto:dominik.doerner@pioniergarage.de
mailto:mailto:maximilian.wessendorf@pioniergarage.de
mailto:mailto:lidia.grigoriev@pioniergarage.de
mailto:mailto:christian.wiegand@pioniergarage.de
mailto:mailto:patrick.golz@pioniergarage.de
mailto:mailto:jannik.nefferdorf@pioniergarage.de
mailto:mailto:dominic.seitz@pioniergarage.de
https://wiki.asta-kit.de/
https://wiki.asta-kit.de/hsg:list:pioniergarage?rev=1533756373

	PionierGarage
	Aktueller Vorstand


